
Budry, dnia 26.09.2019 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 które odbyło się w dniu 26.09.2019 r. o godz. 12:05 w postępowaniu przetargowym na: 
Przebudowę drogi gminnej nr 131038N 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Budry zamieszcza na stronie internetowej 
następujące informacje: 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.800.001 zł 
brutto. 
Termin wykonania zamówienia: do  29.05.2020 r. 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ do 30 dni. 
 W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (w zł) 
Okres gwarancji 

1 Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
spółka z o.o., Ul. Wojska Polskiego 12 
19-400 Olecko 

1.413.294,40 5 lat 

2 Konsorcjum: lider Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów spółka z o.o. ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
partner „ALTOR” sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

1.960.872,89 5 lat 

3 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 
o.o. ul. Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap 

1.584.166,20 5 lat 

4 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-
800 Pruszków 

1.191.556,30 5 lat 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z 
o.o. Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 
Giżycko 

1.343.377,16 5 lat 

 
 

Wykonawcy w terminie 3 dni licząc od dnia publikacji niniejszej informacji przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 
 


